
To nevymyslíš! 

 TO NEVYMYSLÍŠ! - OBCHODNÍ PODMÍNKY / GDPR  

Tyto webové stránky jsou určeny pro zájemce o investování v rámci akce To nevymyslíš! zejména do zemědělských 

investičních pozemků a investičních cenných kovů (zejména zlata). Mají za úkol poskytnout zájemcům informace o 

nabízených investičních příležitostech a o vlastnostech poskytovaných služeb. Svým vstupem na webové stránky 

vyjadřujete souhlas s níže uvedenými podmínkami použití. 

Službu zprostředkování investic do investičního zlata poskytuje Zlato s ambicemi s.r.o., IČ 07633343 s místem podnikání 

v Klecanech, Do Čertovky 491. Společnost může pověřit výkonem svých činností jinou osobu (právnickou nebo 

fyzickou), která má obdobné kvalifikační předpoklady pro výkon obchodních činností. Investice do investičního zlata 

jsou realizovány do sortimentu investičních slitků a mincí nepochybné kvality velmi osvědčené rafinerie (mincovny) ve 

spolupráci s významným, osvědčeným a dlouhodobě prověřeným obchodním partnerem. 

Službu v oblasti zemědělských investičních pozemků poskytuje společnost Investice s ambicemi s.r.o., IČ 14239906 se 

sídlem Litoměřická 509/35, Praha 9. Jde o službu prospektační (marketingovou). Společnost může pověřit výkonem 

svých činností jinou osobu (právnickou nebo fyzickou), která má obdobné kvalifikační předpoklady pro výkon 

obchodních činností. Osoby poskytující služby neposkytují službu realitního zprostředkování podle Zákona o realitním 

zprostředkování č. 39/2020 Sb. při investování do nemovitostí. Přebírají informace o produktech a službách smluvních 

partnerů přímo od nich nebo z veřejně dostupných zdrojů. Společnost se zaměřuje pouze na poskytování informací a 

nenese odpovědnost za investiční rozhodování a rozhodnutí investorů, nevstupují do smluvních vztahů mezi investory a 

realitní společností a pouze zájemce skontaktují s kompetentními pracovníky realitní společnosti, kteří poskytnou 

dostatečné informace a služby a zprocesují realizaci investice investory. Partnerská realitní společnost poskytuje realitní 

službu podle zákona 39/2020 Sb. (zákon o realitním zprostředkování). 

 

Riziko konfliktu zájmů: při zprostředkování může dojít ke konfliktu zájmů. Je věcí investora i obchodníka, aby zákazník 

nebyl poškozen na svých zájmech.  

Investiční rizika jsou objektivní a obchodník je ani při nejlepší vůli není schopen eliminovat, ale vhodnými doporučeními je 

pouze snížit. Je věcí investora, aby zvážil, která rizika se u něho mohou uplatnit.  

Upozornění (disclaimer): 

      Doporučuje se investorům, aby se před vstupem do investice důkladně seznámili s producentem, sortimentem, 

kvalitou, ochrannými prvky (Veriscan apod.) investičního zlata i věnovali patřičnou pozornost výběru pro sebe 

vhodného pozemku, znění smlouvy apod.  Má se za to, že se investor podle svého zájmu seznámil s dokumentací 

v rozsahu, který považoval za dostatečný, pokud poukázal investované prostředky. Investor má vždy možnost vyžádat 

si dodatečné informace, podporu apod. Každý zemědělský pozemek je jedinečný a není záruka, že vždy bude příležitost 

k investování tohoto typu.   

 

GDPR: 

Výše jmenované osoby postupují v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”). 

Osobními údaji jsou zejména kontaktní údaje (telefonní číslo a emailová adresa) a dále osobní údaje (jméno, příjmení, 

adresa, datum narození, rodné číslo, číslo bankovního účtu aj., pokud jsou nezbytné k sjednání investice. Osobní údaje 

získáváme nejčastěji aktivitami na webu nebo jinými marketingovými aktivitami a dále při jednání se zájemci.  

Účel shromažďování a správy osobních údajů: plnění obchodních cílů, poskytování komfortní služby pro zájemce o 

investování, poskytování přímého marketingu – zasílání informací aj. 

Způsob uložení, správy a ochrany osobních údajů: osobní údaje jsou umístěny způsobem, který zahrnuje technická i 

organizační opatření: jsou zabezpečena před ztrátou dat, jejich zneužitím, poškozením apod., k osobním údajům mají 

přístup jen pověřené osoby a j.  

Doba uložení dat: na dobu nezbytnou k uspokojení požadavku investice, jejího trvání a pak jejího vypořádání. Pak 

následuje prověření, zda je potřebné údaje zachovat, pokud ne, pak likvidace nebo nový vztah na základě nového 

uspořádání (podpisu souhlasu s GDPR apod.). 

Komu osobní údaje předáváme: u zemědělských pozemků předáváme převážně pouze kontaktní údaje (telefon a mail) 

obchodnímu partnerovi, který je povinen zacházet s osobními údaji také podle pravidel GDPR. Investiční zlato: 

předáváme kontaktní údaje i osobní údaje – pouze takové, které jsou nezbytné k zprocesování požadované investice.  

Práva osob v souvislosti s GDPR: přístup k svým osobním údajům, jejich opravu, vznést námitku proti zpracování, 

odvolat souhlas se zpracováním, požadovat výmaz, podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů aj.  

Za správu osobních údajů v oblasti investičního zlata i investičních pozemků je odpovědný pán Tomáš Hejl, mailový 

kontakt: tomas.hejl@investicesambicemi.cz . Podrobné znění ustanovení týkajících se oblasti ochrany a správy osobních 

údajů je ZDE . 

Vyjádření souhlasu s sdělením osobních údajů: Abychom měli vše z hlediska GDPR v pořádku, můžete využít elektronické 

vyplnění on – line: Místo pro elektronické potvrzení o seznámení s podmínkami: ZDE – odkaz je bezpečný! (CTRL+klik). 

https://www.investicnipozemky.eu/wp-content/uploads/2023/03/Informace-o-zpracovani-a-sprave-osobnich-udaju-pro-To-nevymyslis-GDPR-uplna-verze.pdf
https://1url.cz/KKw8D

